
ZARZĄDZENIE NR WC/153/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 04 listopada 2021r. 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków dotyczących 
dofinansowania usuwania i utylizacji odpadów szkodliwych zawierających 

azbest z obiektów mieszkalnych i gospodarczych położonych na terenie Miasta 
Świdwin 

Na podstawie § 5 Regulaminu dofinansowania usuwania i utylizacji odpadów 

szkodliwych zawierających azbest z obiektów mieszkalnych i gospodarczych 
położonych na terenie Miasta Świdwin wprowadzonego Zarządzeniem Nr WO/50/1 I 
Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 19 kwietnia 2011r. zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Komisję  ds. rozpatrywania wniosków dotyczących dofinansowania 
usuwania i utylizacji odpadów szkodliwych zawierających azbest z obiektów 
mieszkalnych i gospodarczych położonych na terenie Miasta Świdwin w składzie: 
1) Agnieszka Kurlapska - główny specjalista ds. planowania przestrzennego, 
2) Wioletta Basiów - główny specjalista ds. windykacji 
3) Maja Domka - podinspektor ds. gospodarki odpadami, 

2. Do zadań  Komisji należy: 
1) Sprawdzenie zgodności złożonych wniosków z wymaganiami Regulaminu, 
2) Wnioskowanie do Burmistrza o wydanie zgody w sprawie przyznania 

dofinansowania. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr W0/25/19 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 6 lutego 
2019 roku w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków dotyczących 
dofinansowania usuwania i utylizacji odpadów szkodliwych zawierających azbest z 
obiektów mieszkalnych i gospodarczych położonych na terenie Miasta Świdwin. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


